Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 816,265.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 774,080.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 42,185.00

Total 816,265.00

El monto de : **Ochocientos dieciseis  mil doscientos sesenta y cinco con 00/100 (816,265.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755278477779yMNn8